
 

 

For deg i introduksjonsprogrammet 

Hvis du skal delta i introduksjonsprogrammet, vil 
karriereveilederen i fylkeskommunen skrive et notat fra samtalen, 
blant annet om dine ønsker og muligheter for utdanning og jobb i 
Norge. Etterpå kan din kontaktperson i introduksjonsprogrammet 
i kommunen lese dette notatet. Da får kontaktpersonen viktig 
informasjon om dine ønsker og planer. Du og kontaktpersonen 
skal etter karriereveiledningen bli enige om innholdet i ditt 
introduksjonsprogram.  

I introduksjonsprogrammet skal du også delta på et kurs som 
heter Livsmestring. På dette kurset vil du lære mer om utdanning 
og jobb i Norge, og hva du kan studere eller jobbe med i 
fremtiden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karriereveiledning for nyankomne flyktninger  
og innvandrere 

Karriereveiledning skal hjelpe deg til å ta gode valg om 
utdanning og jobb i Norge. Det gjør det lettere å starte på veien 
mot jobb. Du som skal delta i introduksjonsprogrammet eller bor 
på et integreringsmottak får snakke med en profesjonell 
karriereveileder om dine ønsker og muligheter for utdanning og 
arbeid i Norge. 

  



Hva er karriereveiledning? 

Karriereveiledning kan foregå på flere måter. Det kan være en 
samtale mellom deg og en karriereveileder eller en 
gruppesamtale med karriereveileder og flere andre. Målet er at 
du skal bli bedre kjent med deg selv og mulighetene dine i Norge. 
Når du deltar i karriereveiledning, kan du snakke om dine ønsker 
og mål for fremtiden. Sammen kan dere se på dine muligheter 
for jobb og utdanning. Dere kan også finne ut mer om hvordan 
du kan bruke dine erfaringer og kunnskaper fra hjemlandet. Hvis 
du har utdanning fra før, kan dere snakke om hvordan du kan 
søke om å få utdanningen din godkjent i Norge. Du kan også lære 
mer om utdanningsmuligheter og jobber, og få informasjon om 
det du lurer på. Du og karriereveilederen finner ut sammen hva 
dere vil snakke mest om i samtalen. 

1 https://karriereveiledning.no/offentlige-karrieresentre 

Hvem er karriereveilederen? 

Karriereveilederen jobber på et offentlig karrieresenter i 
fylkeskommunen1 og er nøytral og profesjonell. Karriereveilederen 
kan mye om utdanning og jobber i Norge. En karriereveileder vil 
hjelpe deg, og vil prøve å svare på spørsmålene du har så du kan 
ta gode valg om utdanning og jobb. Karriereveilederen 
bestemmer ikke hva du skal gjøre eller velge, men dere kan 
sammen se på forskjellige muligheter. Karriereveilederen tar med 
tolk til samtalen, hvis det er nødvendig. 


